
OBRTNIČKA ŠKOLA BJELOVAR 

BJELOVAR, DR. ANTE STARČEVIĆA 24 

KLASA: 003-06/16-02/06 

URBROJ: 2103-66-03-16-1 

Bjelovar, 31. ožujka 2016. 

 

 

       Na temelju članka 73. Statuta Obrtničke škole Bjelovar, Školski odbor na sjednici 

održanoj 31. ožujka 2016. godine donio je    

 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU REBALANSA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

Usvaja se Rebalans financijskog plana za 2016. godinu. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

III. 

U privitku ove Odluke se nalazi tablični prikaz Rebalansa financijskog plana za 2016. godinu 

koji je njezini sastavni dio. 

 

 

 

                                                                       Zamjenica predsjednika Školskog odbora: 

       Anđelka Šoški, dipl.ing.  

 

 

 

 

 


